unico lotto per l’affidamento in concessione del servizio di gestione mensa, bar-tavola calda, distribuzione 

automatica e buvette presso la sede del Consiglio regionale del Lazio, Via della Pisana 1301 – Roma, della 

durata di sessanta mesi, per un importo complessivo a base d’asta, pari a € 2.263.540,82 (euro: 

duemilioniduecentosessantatremilacinquecentoquaranta/82), oltre IVA di legge, da aggiudicare in base al 

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 

qualità/prezzo, come stabilito all’art. 108 del medesimo Codice, rinviando al Disciplinare per 

l’articolazione in dettaglio e per le formule del punteggio di merito;